

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Grappa Piccolo ApS

Åboulevarden 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 54 19 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grappa Piccolo ApS
Åboulevarden 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 54 19 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Uffe Jakobsen, adm. direktør
Inge Riis Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 914.122, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.630.180.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Personaleforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år eller koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 2.202.955 | 2.087.000 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(2.306.772)</u> | <u>(2.689.695)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (103.817) | (602.695) |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (571.621) | (561.531) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(259.115)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (934.553) | (1.164.226) |
| Finansielle indtægter | 3 | 36.136 | 14.432 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(273.214)</u> | <u>(157.966)</u> |
| Resultat før skat | | (1.171.631) | (1.307.760) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>257.509</u> | <u>368.106</u> |
| Årets resultat | | <u>(914.122)</u> | <u>(939.654)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(914.122)</u> | <u>(939.654)</u> |
| | | <u>(914.122)</u> | <u>(939.654)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 130.271 | 168.887 |
| Indretning af lejede lokaler | | 2.295.201 | 2.771.880 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>2.425.472</u> | <u>2.940.767</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.425.472</u> | <u>2.940.767</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 159.935 | 171.312 |
| Varebeholdninger | | <u>159.935</u> | <u>171.312</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.300 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.473.872 | 904.252 |
| Andre tilgodehavender | | 255.238 | 209.475 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 50.404 | 586.491 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.208 | 26.294 |
| Tilgodehavender | | <u>1.805.022</u> | <u>1.726.512</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>501.327</u> | <u>723.274</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.466.284</u> | <u>2.621.098</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.891.756</u> | <u>5.561.865</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | (3.755.180) | (2.841.058) |
| Egenkapital | | (3.630.180) | (2.716.058) |
| Hensættelse til udskudt skat | | 564.804 | 771.909 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 564.804 | 771.909 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 322.064 | 244.911 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.999.864 | 6.751.755 |
| Anden gæld | | 635.204 | 509.348 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.957.132 | 7.506.014 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.957.132 | 7.506.014 |
| Passiver i alt | | 4.891.756 | 5.561.865 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | (2.841.058) | (2.716.058) |
| Årets resultat | 0 | (914.122) | (914.122) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | (3.755.180) | (3.630.180) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivning af engangskarakter. | | |
| Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således: | | |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat | 0 | 185.982 |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i andre driftsomkostninger | <u>(259.115)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(259.115)</u> | <u>185.982</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.226.909 | 2.626.978 |
| Pensioner | 60.740 | 39.429 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>19.123</u> | <u>23.288</u> |
| | <u>2.306.772</u> | <u>2.689.695</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>6</u> | <u>7</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 34.166 | 14.432 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.970</u> | <u>0</u> |
| | <u>36.136</u> | <u>14.432</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|--|---|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 276.076 | 156.211 |
| Andre finansielle omkostninger | (2.862) | 1.755 |
| | 273.214 | 157.966 |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (50.404) | 0 |
| Årets udskudte skat | (207.105) | 340.588 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | (122.203) |
| Sambeskatningsbidrag | 0 | (586.491) |
| | (257.509) | (368.106) |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2023 | 373.143 | 4.910.507 |
| Tilgang i årets løb | 41.326 | 15.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 414.469 | 4.925.507 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 204.256 | 2.138.627 |
| Årets afskrivninger | 79.942 | 491.679 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 284.198 | 2.630.306 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 130.271 | 2.295.201 |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 186.